
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3341

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3341

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590786 1429830 Коваль Дарія Юріївна
53391486 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

160,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2062

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2062

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13851000 1295085 Бут-Гусаім Дар`я Олександрівна

54879005 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096389 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

167,862

2 13772536 1295085 Вовченко Єлизавета Костянтинівна

54876061 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231842 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

137,174

1



3 13946787 1295085 Носань Єлизавета Євгеніївна

54849180 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134375 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

143,851

4 13725992 1295085 Петрига Анастасія Андріївна

54859824 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090210 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

147,318

5 13716983 1295085 Піддубняк Антоніна Олександрівна

54536708 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204932 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

165,936

6 13417575 1295085 Резніченко Діана Максимівна

54863279 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044668 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

169,103

7 14026698 1295085 Савченко Яна Сергіївна

54852791 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165753 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

153,823

8 14032731 1295085 Сахно Дар`я Антонівна

54862151 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002783 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

144,236

9 13593258 1295085 Слівінська Вероніка Сергіївна

54880274 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009105 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

166,406

10 13507190 1295085 Федоренко Дарина Максимівна

54886769 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104455 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

137,902

2



11 14144553 1295085 Шажкова Вікторія Геннадіївна

54840813 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270385 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

141,454

12 13774730 1295085 Шовкопляс Анастасія Юріївна

54908906 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059704 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

162,897

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2062

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13890424 1297021 Короткий Микита Сергійович
54480142 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006175 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

169,103

2 13926007 1297021 Магда Олександр Євгенович
54803541 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0341442 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

156,092

3 13724796 1297021 Мороз Катерина Ігорівна
52024900 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014340 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

168,375

4



4 14118897 1297021 Мукієнко Владислава Романівна
54560611 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171569 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

168,375

5 13579923 1297021 Підлужна Кристина Сергіївна
54882417 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024792 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

157,119

6 13985793 1297021 Сергєєва Ірина Сергіївна
53973955 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148669 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

148,816

7 14124624 1297021 Тараненко Маргарита Вадимівна
54955599 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008869 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

168,504

8 13928106 1297021 Турпітько Вікторія Романівна
54872590 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002097 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

162,940

9 13871764 1297021 Щетініна Юлія Миколаївна
53485430 XA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0239120 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

135,158

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2062

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14151542 1346059 Жуда Марія Андріївна
54891757 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002172 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

183,010

2 13802174 1346059 Ігнатенко Кирило Сергійович
53613199 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052133 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

131,451

3 13464422 1346059 Кайдалова Єлізавета Анатоліївна
54095174 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0027428 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

147,885

6



4 14152509 1346059 Коба Антон Володимирови
ч

54886892 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039211 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

148,373

5 14072620 1346059 Коваль Дар`я Юріївна
54882491 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043281 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

152,534

6 13761518 1346059 Когтєва Анастасія Андріївна
54894289 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036489 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

166,405

7 14131767 1346059 Коробка Вікторія Олександрівна
54879173 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001901 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

152,376

8 13561146 1346059 Лисенко Софія Сергіївна
54858843 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096837 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

152,574

9 13598419 1346059 Мазнєва Вікторія Євгенівна
54870437 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003395 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

161,768

10 14122825 1346059 Моргунова Поліна Сергіївна
54879909 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007642 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

133,473

11 13442982 1346059 Надирова Кира Вадимівна
54874241 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033503 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

170,170

12 13887549 1346059 Олесюк Ганна Сергіївна
54252640 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139965 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

164,899

7



13 13581089 1346059 Палій Крістіна Олександрівна
54874116 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129310 Медіакомунікац
ії та зв’язки з 
громадськістю

150,553

14 13721168 1346059 Петрова Анастасія Віталіївна
54888572 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149842 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

161,533

15 13455932 1346059 Погоріла Єлизавета Русланівна
54858771 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150946 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

150,157

16 13649330 1346059 Покусіна Аліна Олегівна
54882036 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046098 Медіакомунікац
ії та зв’язки з 
громадськістю

152,772

17 13495283 1346059 Поляков Ярослав Андрійович
54872481 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144558 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

129,950

18 13745503 1346059 Семенюк Ангеліна Іванівна
54861253 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097052 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

166,846

19 13931079 1346059 Чернишова Анастасія Миколаївна
54874043 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129741 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

145,679

20 14148720 1346059 Якубович Катерина Олександрівна
53982111 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0008951 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

169,060

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2062

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13856210 1305138 Єсепчук Катерина Олегівна
54883630 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062233 Менеджмент 
соціальної 
роботи

141,454

2 13821185 1305138 Журавель Аріна Михайлівна
54859589 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160508 Менеджмент 
соціальної 
роботи

125,532

3 13511623 1305138 Корабельська Мар`яна Миколаївна
53633301 XA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016361 Менеджмент 
соціальної 
роботи

146,804

9



4 14070582 1305138 Король Максим Володимирови
ч

53496956 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0042733 Менеджмент 
соціальної 
роботи

130,754

5 13767204 1305138 Лавріненко Марія Сергіївна
54872922 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077704 Менеджмент 
соціальної 
роботи

138,244

6 13654353 1305138 Нестеренко Ольга Ігорівна
54879991 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048872 Менеджмент 
соціальної 
роботи

135,890

10


